
№ 1862-РР-VIII10.03.2023                      м.Вараш

 

 

                                                  
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

31 сесія  VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
 

 

Про приватизацію житлового фонду 

комунальної власності Вараської 

міської територіальної громади 

 

 З метою належного здійснення процедури приватизації комунального 

майна (квартир, будинків, житлових приміщень у гуртожитках), розглянувши 

лист комунального підприємства «Бюро технічної інвентаризації» міста Вараш  

від 08.02.2023 року № 09-02-23, керуючись статтею 8 Закону України «Про 

приватизацію державного житлового фонду», статтею 26, пунктом 1 статті 60 

Закону України  «Про місцеве самоврядування  в Україні», Вараська міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Уповноважити комунальне підприємство «Бюро технічної 

інвентаризації» міста Вараш (код ЄДРПОУ 32449924) на виконання функцій 

органу приватизації житлового фонду, який перебуває у комунальній 

власності Вараської міської територіальної громади. 

  

           2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань комунального майна, житлової політики, інфраструктури та 

благоустрою, заступника міського голови Ігоря ВОСКОБОЙНИКА. 

 

Міський голова                                                         Олександр МЕНЗУЛ 

 

$f8ABC0|QPWXYx¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


